[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

16.09.2022 года                                                                                                          № 513

Об отчете Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа по результатам контрольного мероприятия «Проверка расходования средств бюджета Лесозаводского городского округа, выделенных на подготовку и проведение выборов депутата Думы Лесозаводского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17»
Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа по результатам контрольного мероприятия «Проверка расходования средств бюджета Лесозаводского городского округа, выделенных на подготовку и проведение выборов депутата Думы Лесозаводского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отчет Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа по результатам контрольного мероприятия «Проверка расходования средств бюджета Лесозаводского городского округа, выделенных на подготовку и проведение выборов депутата Думы Лесозаводского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                             В.А. Шульга